
UCHWAŁA NR  83/22 

ZARZĄDU POWIATU WŁOSZCZOWSKIEGO 

z dnia 27 lipca 2022 r. 

 

w sprawie zmiany planu finansowego dla rachunku dochodów pochodzących ze środków 

Funduszu Pomocy z przeznaczeniem na pomoc obywatelom Ukrainy w związku                              

z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa  

 

 Na podstawie art. 32 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(tekst jednolity - Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) oraz art. 14 ust. 14 oraz ust. 15 ustawy   

z dnia 12 marca 2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 

terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 583; zm.: Dz. U. z 2022 r. poz. 584, poz. 830, 

poz. 930, poz. 1002, poz. 1087, poz. 1161poz. 1087, poz. 1383) – Zarząd Powiatu uchwala co 

następuje: 

  

 § 1. Zmienia się plan finansowy dla wydzielonego rachunku dochodów pochodzących 

ze środków Funduszu Pomocy z przeznaczeniem na pomoc obywatelom Ukrainy w związku  

z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, stanowiący załącznik do uchwały. 

 

§ 2. Zmiana planu finansowego następuje w zakresie dochodów i wydatków  

z uwzględnieniem finansowania wydatków bieżących w 2022r. 

 

 § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

1. Dariusz Czechowski        -   Przewodniczący Zarządu                    …….......................... 

 

 

 

2. Łukasz Karpiński            -   Wicestarosta                                         .................................. 

 

 

 

3. Małgorzata Gusta             -    Członek Zarządu                                ................................... 

 

 

 

4. Rafał Pacanowski             -   Członek Zarządu                                  .................................. 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 

 Na posiedzeniu Zarządu Powiatu Włoszczowskiego w dniu 27 lipca 2022 roku 

dokonano zmian w planie dochodów i wydatków ze środków Funduszu Pomocy - Pomoc 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. Zmiany 

te wynikały: 

 

1/ ze zwiększenia planu dochodów i wydatków ze środków Funduszu Pomocy - Pomoc 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa,  

w kwocie 19 070,00 zł, w związku z pismem z dnia 18.07.2022 r. Znak ST3.4752.5.2022.p  

w zakresie wsparcia j.s.t. w realizacji dodatkowych zadań oświatowych związanych  

z kształceniem, wychowywaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami 

Ukrainy,  

 

2/ ze zwiększenia planu dochodów i wydatków ze środków Funduszu Pomocy - Pomoc 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa,  

w związku z zawartymi umowami z Wojewodą Świętokrzyskim (nr 20/IV/2022 z dnia  

27.06.2022r. oraz nr 20/V/2022 z dnia 15.07.2022r.) w zakresie wsparcia j.s.t. w realizacji 

dodatkowych zadań dotyczących finansowania wydatków na zakwaterowanie. 

 

 

Mając powyższe na uwadze, przyjęcie niniejszej uchwały było uzasadnione. 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik

do Uchwały Nr  31/22

Zarządu Powiatu Włoszczowskiego

z dnia 7 kwietnia 2022r.

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Plan Zmiana Plan po zmianach

754 75495 2700

Środki na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, 

związków powiatowo- gminnych, 

związków powiatów), 

samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł

275 990,00 29 050,00 305 040,00

758 75814 2700

Środki na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, 

związków powiatowo- gminnych, 

związków powiatów), 

samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł

35 325,00 19 070,00 54 395,00

311 315,00 48 120,00 359 435,00

Dział Rozdział Paragraf Nazwa paragrafu Plan Zmiana Plan po zmianach

754 75495 4300 Zakup usług pozostałych 275 990,00 29 050,00 305 040,00

801 80120 4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 6 255,40 7 560,00 13 815,40

801 80120 4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 3 873,88 1 550,00 5 423,88

801 80120 4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 567,57 220,00 787,57

801 80120 4210
Zakupy materiałów i 

wyposażenia 0,00 620,00 620,00

801 80120 4260 Zakup energii 1 529,10 1 529,10

801 80120 4270 Zakup usług remontowych 0,00 1 512,00 1 512,00

801 80120 4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 200,00 1 200,00

801 80120 4790
Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 16 399,05 1 500,00 17 899,05

854 85406 4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 443,00 443,00

854 85406 4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 64,00 64,00

854 85406 4790
Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 2 592,00 2 592,00

854 85419 2540

Dotacja podmiotowa - Ośrodek 

Rewalidacyjno-Wychowawczy w 

Psarach 

3 601,00 4 908,00 8 509,00

311 315,00 48 120,00 359 435,00

Razem

WYDATKI 2022 r.

Razem

Załącznik

do Uchwały Nr  83/22

Zarządu Powiatu Włoszczowskiego

z dnia 27 lipca 2022r.

               Plan finansowy dla rachunku dochodów pochodzących ze środków Funduszu Pomocy                               

z przeznaczeniem na pomoc obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa

DOCHODY 2022 r.


